平成２３年１０月２７日

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各 位

岡山県立笠岡工業高等学校

生 徒 課

ＰＴＡ事務局

作 品 の 出 品 依 頼 （お願い）

晩秋の候，皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校

教育発展のため御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，来る１１月１８日・１９日の両日に「我々の力を示せ ～笠工から日本を元気に～」

のテーマのもと「第４４回笠工祭」を実施する運びとなりました。生徒会執行部が中心とな

り，各部・各科・クラス等が種々の催し・展示の準備に取り組んでいます。

つきましては，本校の「ＯＢ・ＰＴＡ・教職員合同の芸術展示」会場に御出品いただき，

笠工祭に華を添えてくださいますようお願いいたします。趣旨を御理解いただきまして，会

員の皆様方で御出展の，御協力がいただけましたら，下記要項にてよろしくお願いいたしま

す。

記

１ 日時 平成２３年１１月１８日（金）～１９日（土）

;展示は１１月１９日の一般公開日のみとなります。

２ 会場 岡山県立笠岡工業高等学校 会議室

３ 出品の方法

御出品いただけます方は，ＰＴＡ係（TEL0865-67-0311，丸山・清水・森）

まで御一報ください。

搬入につきましてはお手数ですが，本校の事務室かＰＴＡ係へ

11月17日午後5時までにお願いいたします。

また，搬出は，当日行事終了後の11月19日午後３時以降とさせてください。

４ 会場内での展示方法等で御指定・御希望がございましたら，御連絡願います。

特にない場合には，担当(ＰＴＡ事務局)の一任とさせてください。